
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

Λευκάδα  30 Νοεµβρίου 2016 

Αριθµ. Πρωτ: 24731 

 
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

 
Νίκη Στραγαλινού 
Αντ. Τζεβελέκη και Υπ. Αθ. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60525  
26453 60536 
info@lefkada.gov.gr 

            
 
 
 
 
 
 

   
 
ΘΕΜΑ: « Αποδοχή παραίτησης  Ειδικής Συνεργάτιδας ∆ηµάρχου»                                                   

 
 

                                                                    
                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

        και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις δ/ξεις της παρ. 9 του άρθρου 163  του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/28.6.2007) «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 

3. To άρθρο 28 του Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Λευκάδας, (ΦΕΚ 

732/Β΄/13.3.12 & 1130/Β΄/10.4.12)  

4. Την υπ. αριθµ. 7197/20.4.2015 Απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας περί «Πρόσληψης Ειδικού 

Συνεργάτη ∆ηµάρχου Λευκάδας»  η οποία δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 482/τ.Γ΄/28.5.2015 

5. Την υπ. αριθµ. 10533/2.6.2015 Ειδική Σύµβαση Εργασίας 

6. Την υπ. αριθµ. 24731/29.11.2016 αίτηση παραίτησης της κας Αικατερίνης – ∆άφνης Σφέτσα του 

Ευστρατίου, από τη θέση της  Ειδικής Συνεργάτιδας για την επικουρία του ∆ηµάρχου σε θέµατα 

Επικοινωνίας, Προβολής του ∆ήµου και Τοπικής Ανάπτυξης 

 

                                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αποδοχή της υπ. αριθµ. 24731/29.11.2016 αίτησης παραίτησης της κας Αικατερίνης –  

∆άφνης Σφέτσα του Ευστρατίου, από τη θέση της  Ειδικής  Συνεργάτιδας για την επικουρία του 

∆ηµάρχου, σε θέµατα Επικοινωνίας, Προβολής του ∆ήµου και Τοπικής Ανάπτυξης. 



2 

  Η παρούσα Απόφαση ∆ηµάρχου, να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου και στο πρόγραµµα «∆ιαύγεια». 

 

                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                      ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ. ∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆ΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γρ. κ. Πρόεδρου ∆.Σ. 

2. Γρ. Αντιδηµάρχων 

3. Γρ. Εντεταλµένων Συµβούλων 

4. Γρ. Προϊσταµένων ∆/νσεων και  

Αυτοτελών  Τµηµάτων 

5. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 

6. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

7. κα. Σφέτσα Αικατερίνη - ∆άφνη 


